Об Амиргалиеве А.Х.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2022 года № 296
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      освободить Амиргалиева Азамата Халимеденовича от должности вице-министра
юстиции Республики Казахстан согласно поданному заявлению.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан